
 

UCHWAŁA NR 5/2019 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 23 stycznia 2019 roku 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu prorektora ds. dydaktycznych i studenckich   
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

Na podstawie § 32 Statutu obowiązującego w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 
 

 § 1 

 

W związku z rezygnacją dr Małgorzaty Babińskiej z funkcji prorektora ds. dydaktycznych 

i studenckich, Uczelniana Komisja Wyborcza informuję, że w dniu 23 stycznia 2019 roku 

Kolegium Elektorów stwierdziło wygaśnięcie mandatu, dr Małgorzaty Babińskiej z funkcji 

prorektora ds. dydaktycznych i studenckich z dniem 1 lutego 2019 roku. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                 PRZEWODNICZĄCA  

       UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ                    

  

 

                           dr hab. Anna Szemik-Hojniak, prof. nadzw. 

 

 


